



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ
เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านละกอ หมู่ที่ ๓
ตำบลศรีละกอ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ มีความประสงค์จะสอบราคาจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านละกอ หมู่ที่ ๓ ตำบลศรีละกอ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา ลักษณะงานถนนกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๔๒๓.๐๐ เมตร เพคอนกรีตหนา ๐.๑๐ เมตร ไหล่ทางกว้างด้านละ ๐.๒๕ เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑,๙๐๓.๕๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบมาตรฐานองค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ) ราคากลางงบประมาณในการก่อสร้าง ๗๑๕,๐๐๐ บาท

ผู้มีสิทธิเสนอราคาต้องมีคุณสมบัติดังนี้

๑. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ถูกเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
๓. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันในวงเงินไม่น้อยกว่า -๓๕๗,๕๐๐- บาท
ในสัญญาเดียวกันและเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการหน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่นซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชื่อถือ
๔. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์ หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๕. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบล ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการประกาศสอบราคาครั้งนี้
๖. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
๗. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ พร้อมทั้งยืนยันแบบแสดงรายการลงทะเบียนในระบบ e-GP และนำสำเนาพร้อมในวันที่ยื่นเสนอราคา
๘. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างในวันที่ ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๐ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๑๒.๐๐ น. โดยพร้อมกัน ณ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ เมื่อพ้นระยะเวลาดังกล่าวแล้ว ไม่มีผู้ใดมาดูสถานที่ก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ จะถือว่าได้ทราบสถานที่ก่อสร้างตลอดจนปัญหาและอุปสรรคต่างๆ ดีแล้วเมื่อมีปัญหาและอุปสรรคใดๆ ในเวลาทำงานจะนำมากล่าวอ้างให้พ้นความรับผิดชอบไม่ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ตั้งแต่วันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๐
ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. ในวันและเวลาราชการ โดยกำหนดสถานที่ให้ยื่นซองดังนี้

๑. ระหว่างวันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๐ ถึง วันที่ ๒๗ กรกฎาคม ๒๕๖๐ ยื่นโดยตรง
ณ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ ตำบลศรีละกอ อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา

๒. ในวันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๐ ยื่นโดยตรง ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการ
จ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอจักราช ชั้น ๑)

กำหนดเปิดซองสอบราคา ในวันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. เป็นต้นไป
ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอ
จักราช ชั้น ๑)

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ -๒๐๐- บาท ได้ที่องค์การบริหารส่วนตำบล
ศรีละกอ ระหว่างวันที่ ๑๒ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๓๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐
หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๘๖-๔๖๖๒๒๓๓ ในวันและเวลาราชการ และเว็บไซต์องค์การบริหาร
ส่วนตำบลศรีละกอ <http://www.srilakor.go.th>

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ).....

(นายวรวิทย์ นนพละ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านละกอ หมู่ที่ ๓ ตำบลศรีละกอ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๓๒,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป...ถนนกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๔๒๓.๐๐ เมตร เทคอนกรีตหนา ๐.๑๐ เมตร
ไหล่ทางกว้างด้านละ ๐.๒๕ เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑,๙๐๓.๕๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๖ กรกฎาคม ๒๕๖๐.....เป็นเงิน.....๗๑๕,๐๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านละกอ หมู่ที่ ๓
 - ๕.๑.... แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....
 - ๕.๒.....
 - ๕.๓.....
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางเจนิhta เข้มเนตรกิจ
 ๒. นายนิติกร ดรกันยา
 ๓. นายพงษ์เดช ชีมกระโทก

รายการประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 บ้านละกอ ตำบลศรีละกอ อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 กรกฎาคม 2560

แบบเลขที่

/2560

ถนนกว้าง 4.50 เมตร ยาว 423.00 เมตร เทคอนกรีตหนา 0.10 เมตร ไหล่ทางกว้างด้านละ 0.25 เมตร

พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,903.50 ตารางเมตร

ราคาน้ำมัน 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

ผู้ประมาณราคา

นายพงษ์เดช ชีมกระโทก

ตำแหน่ง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานกรูยทาง	ตร.ม.	-	-	-	0.82	-	-
2	งานปรับเกลี่ยแถมและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	2,115.00	-	-	2.00	4,230.00	4,230.00
3	งานดินตัด	ลบ.ม	-	-	-	24.98	-	-
		(ธรรมชาติ)						
4	งานดินถมบดทับแน่น (จากการขนส่ง)	ลบ.ม	-	34.69	-	28.91	-	-
5	งานรองพื้นทางบดทับแน่น (ลูกรัง)	ลบ.ม	-	199.66	-	37.70	-	-
6	งานทรายถม (ปรับระดับ)	ลบ.ม	95.18	406.54	38,692.44	35.00	3,331.13	42,023.57
7	งานผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	1,903.50	-	-	-	-	-
	7.1 คอนกรีต	ลบ.ม.	190.35	1,822.43	346,899.55	250.00	47,587.50	394,487.05
	7.2 ไม้แบบ (ค่าวัสดุ 20% , ค่าแรงงาน 100%)	ตร.ม.	84.60	56.80	4,805.28	99.00	8,375.40	13,180.68
	7.3 ตะปู	ก.ก.	16.92	56.07	948.70	-	-	948.70
	7.4 งานเหล็กเสริม							
8	- เหล็ก WIRE MESH	ตร.ม.	1,903.50	30.00	23,800.00	-	-	57,105.00
	- เหล็ก DOWEL BAR (RB19)	ท่อน	64.00	18.67	1,194.88	-	-	1,194.88
	- เหล็ก TILE BAR (DB 16)	ท่อน	-	15.86	-	-	-	-
	- เหล็ก DOWEL BAR (RB15)	ท่อน	608.00	11.66	7,089.28	-	-	7,089.28
	- แอสฟัลท์อุดรอยต่อ ทาเหล็ก DOWEL	ลิตร	93.60	21.37	2,000.23	-	-	2,000.23
	- แผ่นโฟม	แผ่น	70.00	30.00	2,100.00	-	-	2,100.00
9	งานไหล่ทาง (ลูกรังบดทับแน่น)	ลบ.ม.	31.73	219.92	6,976.96	37.70	1,196.03	8,172.99
	รวมเป็นเงิน							532,532.38
	FACTOR F							1.3365
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง							711,729.53
10	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	4,000.00	4,000.00			4,000.00
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							715,000.00

(เจัดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางเจนิตตา เขมมันเขตรกิจ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ

ลงชื่อ.....

(นายนิติกร คุรกัณษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....

(นายพงษ์เดช ชีมกระโทก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน